verplichtingen, is tegenover de andere Partij aansprakelijk 

voor de door deze geleden en/of te lijden schade. 

26.2. De in artikel 26.1 bedoelde aansprakelijkheid voor 
persoons- en zaakschade en daaruit voortvloeiende schade, 
is beperkt tot een bedrag van EURO 1.250.000,- (één 
miljoen tweehonderdvijftigduizend) per gebeurtenis. Het 

aantal gebeurtenissen is beperkt tot vijf (5). 
Samenhangende gebeurtenissen worden daarbij 
aangemerkt als één gebeurtenis. 

26.3. De in artikel 26.1 bedoelde aansprakelijkheid voor 

schade anders dan die bedoeld in artikel 26.2 is beperkt

[...]

Wederpartij heeft zich op een naar verkeersnormen 

passende en gebruikelijke wijze verzekerd en houdt zich 

zodanig verzekerd tegen wettelijke aansprakelijkheid. 

29.2. De verzekering tegen wettelijke aansprakelijkheid 

biedt dekking voor ten minste EURO 1.250.000,- (één 

miljoen tweehonderdvijftigduizend) per aanspraak, met 

een minimale jaarlijkse uitkering van 200% van dit bedrag. 

29.3. Wederpartij overlegt op verzoek onverwijld bewijs 

van premiebetaling aan Opdrachtgever waarbij 

Wederpartij, behoudens in het geval wettelijke 

verplichtingen daaraan in de weg staan, mededeling doet